様式第１号(第４条関係)

令和 年 月 日

神栖市長　　　　　 様

申請者（住 所）神栖市

（地区名） 地 区

（氏 名）区長

地区集会所建設等補助金交付申請書

地区の事業計画に基づき、地区集会所を建設(増設・補修・解体)したいので、下記の

とおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額 一金 円也

申請額の算出

（１）補修工事・解体工事の場合

（２）建設工事・増設工事の場合

２ 添付書類

（１）事業計画書(様式第 2号)

（２）工事請負契約書又は工事見積書の写し

（３）設計図面(位置図、配置図、平面図、立面図等。補修及び解体の場合を除く。)

（４）建築基準法に基づく確認済証の写し(補修及び解体の場合を除く。)

（５）建設等について地区の総意が得られていることを証する書類(補修の場合を除く。)

（６）その他市長が必要と認める書類

総 工 事 費（A） 補助率 申 請 額（A×2/3）

円 ２／３ 円

建設単価
総工事費(A) 建設面積(B) 建 設 単 価 (A÷B)

円 ㎡ 円/㎡

※建設単価が基準額以下の場合は補助率、基準額を超える場合は建設面積での算出

補助率
総工事費(A) 補助率 申 請 額（A×2/3）

円 ２／３ 円

建設面積
建設面積（B） 基準額 補助率 申請額（B×基準額×2/3）

㎡ 円 ２／３ 円

様式第２号(第４条関係)

事 業 計 画 書

１ 事業計画

２ 収支予算

地区集会所の名称

地区集会所の所在

（建設予定地）
神栖市

工

事

内

容

現 状

施工理由

工事内容

改善対策

総 工 事 費 円 也

請

負

業

者

会 社 名

代表者名

住 所

工 事 期 間

着 工 年 月 日 予 定

竣 工
しゅん

年 月 日 予 定

建 設 面 積 ㎡

建築確認番号 第 号

総 工 事 費 円

市 補 助 金
総工事費 × ２／３ ＝ ，０００円

※千円未満切捨て

地 区 負 担 金 総工事費 ― 市補助金 ＝ 円

様式第４号(第６条関係)

令和 年 月 日

神栖市長　　　　　 様

申請者（住 所）神栖市

（地区名） 地 区

（氏 名）区長

地区集会所建設等工事完了届

年 月 日付け 第 号で補助金の交付が決定された地区集会所

建設等について、下記のとおり工事が完了したので、神栖市地区集会所建設等補助金

交付要項第６条の規定により関係書類を添えて報告します。

添付書類

１ 工事写真（①着工前、②工事中、③竣工後）

２ 工事に係る領収書又は請求書の写し

地区集会所の名称

工事内容

総 工 事 費 円 也

請

負

業

者

会 社 名

代表者名

住 所

工 事 期 間

着 工 年 月 日 から

竣 工
しゅん

年 月 日 まで

完了年月日 年 月 日

様式第６号（第８条関係）

地区集会所建設等補助金請求書

一金 円也

上記の金額を請求いたします。

【振込先】

令和 年 月 日

請求者（住 所）神栖市

（地区名） 地 区

（氏 名）区長

神栖市長　　　　　 様

金融機関名 店名

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

口 座 番 号 当座・普通